



Zespół Żłobków Miasta Stołecznego Warszawy

ul. Belgijska 4, 02-511 Warszawa
tel. 22 277 52 00, faks 22 277 52 02
sekretariat.zespolzlobkow@um.warszawa.pl, zlobki.um.warszawa.pl

Warszawa, 30 marca 2026 r.

Znak sprawy: ZZ-IA-ZP.26.12.2026.AJA (7.AJA.ZZ-IA-ZP)

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z informacją o zmianie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa drobnego sprzętu gastronomicznego i artykułów szklanych do placówek wchodzących w skład Zespołu Żłobków m.st. Warszawy w ramach modernizacji (w podziale na części)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm. – dalej PZP), zgodnie z którym: „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań” **udzielam wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:**

Pytanie nr 1:

Pozycja 80 po zmianach - nie istnieje łypatka perforowana o wskazanych parametrach - czy akceptują Państwo łypatkę o wskazanych parametrach- nieperforowaną:

Łypatka do patelni non-stick dł. 32 cm poliamid i włókno szklane zakres temperatury do 220° C. Idealna do powierzchni non-stick, można myć w zmywarce. Materiał: poliamid Długość (cm): 32 Szerokość (cm): 8.5

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazany produkt i dokuje zmiany OPZ.

Pytanie nr 2:

Pozycja 111 Zamawiający dokonał zmiany opz produktu - jednak opisany produkt nie istnieje na rynku - żaden z producentów nie potwierdza wszystkich wskazanych przez Państwo parametrów; czy akceptują Państwo produkt: przykładowy opis : tarka, zester, L 300 mm. Opis produktu: tarka zester do cytrusów, serów i przypraw wygodny uchwyt z tworzywa otwór do zawieszenia Długość - L : 325 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazany produkt i dokonuje zmiany OPZ.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 PZP, zgodnie z którym „W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ.” informuję, że **dokonuję następujących zmian SWZ:**

Załączniki nr 10, 11, 12 do SWZ otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami do niniejszego pisma (zmiany oznaczone kolorem czerwonym).

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 10 do SWZ z dnia 30.03.2026 r.
- 2) Załącznik nr 11 do SWZ z dnia 30.03.2026 r.
- 3) Załącznik nr 12 do SWZ z dnia 30.03.2026 r.

/-/ Mateusz Winkel
Zastępca Dyrektora
Zespołu Żłobków m.st. Warszawy